Р Е Ш Е Н И Е

16 апреля 2021 года  № 5/6-5

г. Баймак

О принятии бухгалтера территориальной избирательной комиссии
муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан

 Территориальная избирательная комиссия   муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

Привлечь ведущего бухгалтера отдела сельского хозяйства

Администрации муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан для выполнения функций бухгалтера территориальной

избирательной комиссии муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан по гражданско-правовому договору с 16 апреля 2021

года.

Председатель                                                                        Ш.Ш.Муталлапов

Секретарь                                                                              Н.Ш. Сирбаева

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального
района Баймакский район
Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы
муниципаль районыны8

территориаль 3айлау
комиссия3ы